
UCHWAŁA NR XXXVIII/315/22 
RADY MIEJSKIEJ w Zalewie 

z dnia 30 marca 2022r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Zalewie na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Zalewo do jej zasobu mienia komunalnego od Skarbu Państwa nieruchomości 

niezabudowanej położonej w obrębie Bajdy, gmina Zalewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Zalewie dążąc do właściwego zaspokojenia potrzeb wspólnoty 

samorządowej w zakresie zadań obejmujących sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów 

oraz organizacji ruchu drogowego postanawia wyrazić zgodę na nieodpłatne przejęcie przez 

Gminę Zalewo na cele drogowe do jej zasobu mienia komunalnego od Skarbu Państwa 

nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Bajdy, gmina Zalewo, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym Nr 459, o powierzchni 0,0659 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta Nr EL1I/00062981/9. 

 

§ 2. Przejęcie powyższej nieruchomości przez Gminę Zalewo nastąpi w trybie przepisów 

ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym  

i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.). 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Gawryś 

 

 


